
-1- 

 

Kupní smlouva 

 

na dodávku tepla dle § 409 Obchodního zákoníku a zákona č.513/1991 Sb. a následného 

ustanovení v posledním znění uzavřená níže uvedeného dne,měsíce a roku mezi  
 

 

1) Energetikou s.r.o.Jaroměř ,se sídlem Národní 83 , 551 01 Jaroměř 

zastoupenou Ing.Ivo Sládkem , jednatelem 

IČO : 25289799            DIČ : 245-25289799 

č.účtu : 0274236213/0300 u ČSOB , expozitura Jaroměř 

dále jen dodavatel 

 

2) Základní škola Jaroměř , Na Ostrově 4, okres Náchod 

se sídlem Jaroměř , Na Ostrově čp.4 , PSČ 551 01  

zastoupená Mgr.Milošem Tomkem , ředitelem 

IČO : 70926336 

č.účtu : 78-8827970247/0100 

      dále jen odběratel 

 

 Předmětem této smlouvy jsou dodávky tepla a TUV z technologického zařízení pro výrobu 

 tepla a TUV v objektu  školní družiny, Na Ptákách 316 , při ZŠ Jaroměř,Na Ostrově 4 . 

 

 

Základní ustanovení 

 

1) Dodávky tepla a TUV budou probíhat dle požadavku odběratele .                            

 

2)   Množství dodaného tepla  není měřeno a toto není odběratelem požadováno.Roční  

      množství dodaného tepla bude stanoveno dodatečně přepočtem z odebraného ročního  

      množství  primerního paliva , z důvodu kontrolního výpočtu hodnoty ceny dodaného 

      tepla. 

  

 

Cena a placení 
 

1) Odběratel a dodavatel se dohodli na smluvní ceně rovnající se skutečným vzniklým 

nákladům (při zajištění těchto dodávek) navýšených o 5%. Cena je stanovena bez  DPH. 

K ceně bude účtováno příslušná výše DPH. 

Dodavatel bude na zajištění těchto dodávek účtovat zálohy ve výši nákladů,navýšených    

o 5% +  příslušná výše DPH , formou měsíčních záloh. 

Vyúčtování bude provedeno ročně ( interval od 1.1.-31.12. příslušného roku). 

Datum zdanitelného plnění se tímto stanovuje na 31.12. příslušného roku (den odečtu). 

 

2) Případné navýšení ceny tepla bude na základě žádosti dodavatele projednáno s odběrate- 

lem a upraveno zvláštním písemným dodatkem této smlouvy. 

 

3) Odběratel se zavazuje zaplatit vyúčtovanou cenu za dodávku tepla  na základě vystave- 

ných měsíčních zálohových faktur a ročního vyúčtování na výše uvedený účet dodavatele.        



 

-2- 

 

4)   Nezaplatí-li odběratel vystavenou měsíční zálohovou fakturu a roční vyúčtování řádně do 

dne splatnosti a pokud prodlení odběratele přesáhne 15 dnů ,může dodavatel odběrateli 

      vyúčtovat úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.Uplatní-li 

dodavatel toto právo je odběratel povinen takto vyúčtované sankce zaplatit do 15 dnů od 

doručení vyúčtování. 

 

 

Závěrečná ustanovení 
 

1)   Tato smlouva vstupuje v platnost dne 1.2.2006. 

 

2)   Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

 

3)   Pokud ve smlouvě není stanoveno něco jiného,řídí se tyto právní vztahy obecně platnými 

 právními předpisy. 

 

4)   Tato smlouva může být doplněna nebo změněna pouze písemným dodatkem potvrzeným 

oběma stranami. 

 

  

V Jaroměři 13.1.2006 

 

 

 

       

 

      .................................                                                                          ...................................    

               dodavatel                                                                                              odběratel        

 

 

 

 


